
 
 

Uzavírka železničního podjezdu na silnici II/284 v Ústí u Staré Paky 

Vážení cestující, 

informujeme Vás o uzavírce železničního podjezdu na silnici II/284 v Ústí u Staré Paky z důvodu stavebních prací. 

Termín uzavírky:  25.05.2024 – 31.10.2024  

Dotčené autobusové linky: 

• 692535 Nová Paka-Stará Paka-Levínská Olešnice-Horka u St. Paky-Nová Paka 

• 692536 Dvůr Králové n.L.-Mostek-Pecka-Nová Paka-Stará Paka  

Etapa I.  25.05.2024 – 16.06.2024 (úplná uzavírka)  

Objízdná trasa pro dotčené linky: není stanovena, spoje budou ukončeny v zastávce Stará Paka,Roškopov,kult.dům 

Změna v obsluze zastávek:  

• zastávky Stará Paka,Ústí,točna, Stará Paka,Ústí,továrna a  Stará Paka,Roškopov,STS  nebudou obsluhovány 

Během I. etapy uzavírky bude na dotčených autobusových linkách vydán výlukový jízdní řád.  

Etapa II.  17.06.2024 – 27.10.2024  (částečná uzavírka) 

Během II. etapy uzavírky bude umožněn průjezd autobusů a na dotčených autobusových linkách tedy nebude vydán výlukový jízdní řád.  

 

Za způsobené komplikace se omlouváme a děkujeme za pochopení. 


